



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Stald Fleggaard A/S

Rønhovedvej 8, 6340 Kruså

CVR-nr. 35 40 00 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stald Fleggaard A/S Rønshovedvej 8 6340 Kruså
	CVR-nr.: 35 40 00 87
	Stiftet: 1. juli 2013
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Boris Fleggaard, Formand Annemette Fleggaard Didde Cecillie Boris Fleggaard
Direktion	Annemette Fleggaard, Direktør
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Pacow I A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med opdræt af heste med henblik på senere salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2022 er afsluttet med et resultat på kr. -2.309.563 mod et resultat i 2021 på t.kr. 997. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 kr. 4.233.584.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-220.432	-214
1 Personaleomkostninger	-14.874	-27
Resultat før finansielle poster	-235.306	-241
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.029	6
Andre finansielle indtægter	785.073	1.517
Øvrige finansielle omkostninger	-2.901.685	-3
Resultat før skat	-2.344.889	1.279
Skat af årets resultat	35.326	-282
Årets resultat	-2.309.563	997
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	997
Disponeret fra overført resultat	-2.309.563	0
Disponeret i alt	-2.309.563	997

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.473	159
Udskudte skatteaktiver	0	5
Tilgodehavende selskabsskat	213.661	0
Andre tilgodehavender	37.044	24
Tilgodehavender i alt	444.178	188
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.706.716	5.721
Værdipapirer i alt	3.706.716	5.721
Likvide beholdninger	121.371	900
Omsætningsaktiver i alt	4.272.265	6.809
Aktiver i alt	4.272.265	6.809

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	600.000	600
Overført resultat	3.633.584	5.943
Egenkapital i alt	<u>4.233.584</u>	<u>6.543</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	241
Anden gæld	38.681	25
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.681</u>	<u>266</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>38.681</u>	<u>266</u>
Passiver i alt	<u>4.272.265</u>	<u>6.809</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.652	27
Andre omkostninger til social sikring	32	0
Personaleomkostninger i øvrigt	190	0
	<u>14.874</u>	<u>27</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi 31. december 2022	<u>3.706.716</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>20.199</u>

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået lejekontrakt med en opsigelse på 3 måneder. Den årlige husleje udgør 200 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR-nr. 35 39 84 30, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Annemette Fleggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annemette Fleggaard
Direktør
ID: 7f503156-6d9c-4407-a668-14ae6d6c72b6
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:22:04
Underskrevet med MitID



Annemette Fleggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Annemette Fleggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: 7f503156-6d9c-4407-a668-14ae6d6c72b6
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:22:04
Underskrevet med MitID



Peter Boris Fleggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Boris Fleggaard
Bestyrelsesformand
ID: 34576884-d124-4bb7-94dd-2ea2b98e5d12
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 09:29:40
Underskrevet med MitID



Didde Cecilie Boris Fleggaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Didde Cecilie Boris Fleggaard
Bestyrelsesmedlem
ID: b0a59721-fbbb-49f0-b6e5-4c96177d9f87
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 19:18:10
Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Revisor
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:45:12
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Claus Thomsen
Dirigent
ID: 48171300
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 22:49:38
Underskrevet med NemID

NEM ID